Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Intermediaria Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:45:20

PISTA HALLAS 0,000 km

7/5/2017 13:35.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
1 51.750 13:55:23.825 5 52.827 +1.025 13:50:11.751
(77) FABIO VALENTINI 12 52.322 +0.572 13:56:16.147 6 52.899 +1.097 13:51:04.650
1 50.606 +0.569 13:46:36.221 13 52.577 +0.827 13:57:08.724 7 52.325 +0.523 13:51:56.975
2 51.504 +1.467 13:47:27.725 14 52.485 +0.735 13:58:01.209 8 53.820 +2.018 13:52:50.795
3 51.753 +1.716 13:48:19.478 15 51.912 +0.162 13:58:53.121 9 52.242 +0.440 13:53:43.037
4 50.037 13:49:09.515 16 52.599 +0.849 13:59:45.720 10 51.802 13:54:34.839
5 50.986 +0.949 13:50:00.501 11 51.977 +0.175 13:55:26.816
6 51.498 +1.461 13:50:51.999 (231) DANIEL CARLOS MOHR 12 53.539 +1.737 13:56:20.355
7 52.255 +2.218 13:51:44.254 1 52.954 +1.361 13:46:41.553 13 52.945 +1.143 13:57:13.300
8 52.323 +2.286 13:52:36.577 2 52.154 +0.561 13:47:33.707 14 53.103 +1.301 13:58:06.403
9 51.720 +1.683 13:53:28.297 3 52.990 +1.397 13:48:26.697 15 51.870 +0.068 13:58:58.273
10 51.482 +1.445 13:54:19.779 4 51.593 13:49:18.290 16 52.443 +0.641 13:59:50.716
1 51.430 +1.393 13:55:11.209 5 52.889 +1.296 13:50:11.179
12 51.517 +1.480 13:56:02.726 6 52.202 +0.609 13:51:03.381 (13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA
13 52.473 +2.436 13:56:55.199 7 52.143 +0.550 13:51:55.524 1 54.522 +2.832 13:46:43.155
14 52.013 +1.976 13:57:47.212 8 52.484 +0.891 13:52:48.008 2 53.265 +1.575 13:47:36.420
15 53.506 +3.469 13:58:40.718 9 52.554 +0.961 13:53:40.562 3 51.690 13:48:28.110
16 57.901 +7.864 13:59:38.619 10 52.332 +0.739 13:54:32.894 4 52.464 +0.774 13:49:20.574
11 52.120 +0.527 13:55:25.014 5 52.412 +0.722 13:50:12.986
(22) JULIANO JOSE HANS 12 53.551 +1.958 13:56:18.565 6 52.230 +0.540 13:51:05.216
1 51.733 +0.187 13:46:39.043 13 52.149 +0.556 13:57:10.714 7 52.638 +0.948 13:51:57.854
2 52.066 +0.520 13:47:31.109 14 51.981 +0.388 13:58:02.695 8 52.315 +0.625 13:52:50.169
3 52.093 +0.547 13:48:23.202 15 52.288 +0.695 13:58:54.983 9 51.814 +0.124 13:53:41.983
4 51.694 +0.148 13:49:14.896 16 53.114 +1.521 13:59:48.097 10 52.152 +0.462 13:54:34.135
5 51.711 +0.165 13:50:06.607 11 52.420 +0.730 13:55:26.555
6 51.546 13:50:58.153 (20) ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO 12 52.811 +1.121 13:56:19.366
7 52.383 +0.837 13:51:50.536 1 55.450 +4.394 13:46:45.772 13 53.842 +2.152 13:57:13.208
8 52.047 +0.501 13:52:42.583 2 53.423 +2.367 13:47:39.195 14 51.925 +0.235 13:58:05.133
9 51.782 +0.236 13:53:34.365 3 52.836 +1.780 13:48:32.031 15 52.205 +0.515 13:58:57.338
10 52.424 +0.878 13:54:26.789 4 52.357 +1.301 13:49:24.388 16 57.338 +5.648 13:59:54.676
1 51.930 +0.384 13:55:18.719 5 52.141 +1.085 13:50:16.529
12 52.209 +0.663 13:56:10.928 6 52.100 +1.044 13:51:08.629 (310) ADRIANO LUCCA
13 52527 +0.981 13:57:03.455 7 51.821 +0.765 13:52:00.450 1 54.818 +2.425 13:46:45.181
14 51.746 +0.200 13:57:55.201 8 51.056 13:52:51.506 2 53.138 +0.745 13:47:38.319
15 51.932 +0.386 13:58:47.133 9 52.563 +1.507 13:53:44.069 3 52.393 13:48:30.712
16 53.201 +1.655 13:59:40.334 10 51.735 +0.679 13:54:35.804 4 52.843 +0.450 13:49:23.555
11 51.815 +0.759 13:55:27.619 5 53.387 +0.994 13:50:16.942
(221) CLEBER KEIL 12 52.319 +1.263 13:56:19.938 6 53.580 +1.187 13:51:10.522
1 52.783 +1.243 13:46:39.764 13 52.518 +1.462 13:57:12.456 7 53.293 +0.900 13:52:03.815
2 52.244 +0.704 13:47:32.008 14 51.872 +0.816 13:58:04.328 8 53.270 +0.877 13:52:57.085
3 52.093 +0.553 13:48:24.101 15 51.705 +0.649 13:58:56.033 9 53.408 +1.015 13:53:50.493
4 52.109 +0.569 13:49:16.210 16 52.791 +1.735 13:59:48.824 10 54.083 +1.690 13:54:44.576
5 52.517 +0.977 13:50:08.727 11 1:00.290 +7.897 13:55:44.866
6 51.540 13:51:00.267 (23) DARLEI WEISS 12 56.588 +4.195 13:56:41.454
7 52.382 +0.842 13:51:52.649 1 54.095 +2.150 13:46:43.135
8 51.683 +0.143 13:52:44.332 2 52.098 +0.153 13:47:35.233 (219) ANTONY OTTOMAR KREITLOW
9 51.920 +0.380 13:53:36.252 3 52.303 +0.358 13:48:27.536 1 55.258 +1.330 13:46:46.235
10 52.692 +1.152 13:54:28.944 4 52.046 +0.101 13:49:19.582 2 53.928 13:47:40.163
11 51.713 +0.173 13:55:20.657 5 51.945 13:50:11.527 3 54.625 +0.697 13:48:34.788
12 52.256 +0.716 13:56:12.913 6 52.470 +0.525 13:51:03.997 4 56.176 +2.248 13:49:30.964
13 52.501 +0.961 13:57:05.414 7 52.569 +0.624 13:51:56.566 5 55.260 +1.332 13:50:26.224
14 51.754 +0.214 13:57:57.168 8 52.024 +0.079 13:52:48.590 6 56.717 +2.789 13:51:22.941
15 52.636 +1.096 13:58:49.804 9 52.983 +1.038 13:53:41.573
16 52.629 +1.089 13:50:42.433 10 52.083 +0.138 13:54:33.656 (46) JHONATAN MARTYMIAM ORACZ
11 52.358 +0.413 13:55:26.014 1 53.075 +1.810 13:46:40.588
(656) FABIANO TORMEN 12 53.047 +1.102 13:56:19.061 2 51.976 +0.711 13:47:32.564
1 53.049 +1.299 13:46:40.970 13 52.456 +0.511 13:57:11.517 3 52.148 +0.883 13:48:24.712
2 52.493 +0.743 13:47:33.463 14 52.082 +0.137 13:58:03.599 4 51.869 +0.604 13:49:16.581
3 52.228 +0.478 13:48:25.691 15 53.209 +1.264 13:58:56.808 5 51.265 13:50:07.846
4 52.101 +0.351 13:49:17.792 16 52.378 +0.433 13:59:49.186 6 51.372 +0.107 13:50:59.218
5 52.712 +0.962 13:50:10.504 7 52.314 +1.049 13:51:51.532
6 52.169 +0.419 13:51:02.673 (223) LUAN DE PAULA 8 51.801 +0.536 13:52:43.333
7 51.984 +0.234 13:51:54.657 1 53.087 +1.285 13:46:42.481 9 51.998 +0.733 13:53:35.331
8 52.711 +0.961 13:52:47.368 2 52.144 +0.342 13:47:34.625 10 51.835 +0.570 13:54:27.166
9 52.626 +0.876 13:53:39.994 3 52.457 +0.655 13:48:27.082 11 52.620 +1.355 13:55:19.786
10 52.081 +0.331 13:54:32.075 4 51.842 +0.040 13:49:18.924 12 52.273 +1.008 13:56:12.059
Orbits

Impresos: 7/5/2017 17:28:45
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Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

Intermediaria Nacional

PISTA HALLAS 0,000 km

Prova 7/5/2017 13:35. . . .
Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:45:20 . .
Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
13 52.031 +0.766 13:57:04.090
14 52.079 +0.814 13:57:56.169
15 52.708 +1.443 13:58:48.877
16 52.853 +1.588 13:59:41.730
Orbits

Impresos: 7/5/2017 17:28:45
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